

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

W związku z postępowaniem prowadzonym zgodnie z rozdziałem III Zarządzenia Nr 8/2015 Starosty Złotowskiego z dnia 20 stycznia 2015 r. w sprawie regulaminu dokonywania zamówień dostaw, usług i robót budowlanych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro w Starostwie Powiatowym w Złotowie oraz w oparciu o art. 4 pkt. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.2018.1986 j.t.) złożono zapytania. Ich treść oraz wyjaśnienia przedstawiam poniżej:

Pytanie 1

II Przedmiot zamówienia Pkt. 5 Czy Zamawiający dopuszcza nawigacje GPS renomowanego producenta z zestawem map co najmniej Europy Centralnej jako wyposażenie dodatkowe poza radioodbiornikiem fabrycznym w zamian za nawigacje GPS z zestawem map co najmniej Europy Centralnej?

Odpowiedź do pytania 1

Zamawiający dopuszcza nawigację GPS z zestawem map co najmniej Europy Centralnej jako wyposażenie dodatkowe.

Pytanie 2

II Przedmiot zamówienia Pkt. 11 Czy Zamawiający dopuszcza zderzaki lakierowane w kolorze nadwozia, gdzie usługa lakierowania zostanie wykonana w ASO Citroen lub czy Zamawiający dopuszcza zderzaki z tworzywa sztucznego w ciemnym kolorze nielakierowane, zamiast zderzaków lakierowanych w kolorze nadwozia?

Odpowiedź do pytania 2

Zgodnie z pkt. II.11 Zamawiający wymaga aby zderzaki były lakierowane w kolorze nadwozia.

Dodatkowo wprowadza się zmianę do zapisów zapytania ofertowego, pkt. VII (tabela) poprzez wykreślenie wiersza 27.

Zmienia się treść tabeli z:

Lp.	D - Dodatkowy parametr	Liczba punktów
1.	rok produkcji 2019, fabrycznie nowy, wolny od wad konstrukcyjnych o materiałowych	6
2.	skrzynia 6-biegowa oraz bieg wsteczny	5
3.	tempomat	5
4.	kolor nadwozia: metalizowany (brąz, złoty)	4
5.	centralny zamek ze zdalnym sterowaniem	4
6.	komputer pokładowy	4
7.	czujnik światła	4
8.	czujnik deszczu	4
9.	dywaniki gumowe w kabinie kierowcy i przedziale pasażerskim	3
10.	system Stop&Start	4
11.	drzwi tylne: drzwi dwuskrzydłowe z oknem ogrzewanym i wycieraczką	4
12.	oświetlenie zamontowane w podsufitce kabiny kierowcy oraz przestrzeni pasażerskiej	3
13.	światło przeciwmgielne (przód + tył)	4
14.	trzecie światło stop	3
15.	lusterka boczne elektrycznie regulowane w kolorze nadwozia	3
16.	czujnik cofania	5

17.	kamera cofania	5
18.	immobiliser	4
19.	autoalarm	4
20.	apteczka	2
21.	trójkąt ostrzegawczy	2
22.	zestaw narzędzi do wymiany kół	2
23.	mocowanie ISOFIX na przynajmniej 2 siedzeniach	3
24.	koło zapasowe	2
25.	podnośnik	2
26.	gaśnica dostosowana do oferowanego modelu	2
27.	zderzaki w kolorze nadwozia w kolorze czarnym (tylne zabezpieczony listwą)	3
28.	komplet kół zimowych 16"	4
Łączna liczba punktów		100

na:

Lp.	D - Dodatkowy parametr	Liczba punktów
1.	rok produkcji 2019, fabrycznie nowy, wolny od wad konstrukcyjnych o materiałowych	6
2.	skrzynia 6-biegowa oraz bieg wsteczny	5
3.	tempomat	5
4.	kolor nadwozia: metalizowany (brąz, złoty)	6
5.	centralny zamek ze zdalnym sterowaniem	4
6.	komputer pokładowy	4
7.	czujnik światła	4
8.	czujnik deszczu	4
9.	dywaniki gumowe w kabinie kierowcy i przedziale pasażerskim	3
10.	system Stop&Start	4
11.	drzwi tylne: drzwi dwuskrzydłowe z oknem ogrzewanym i wycieraczką	4
12.	oświetlenie zamontowane w podsufitce kabiny kierowcy oraz przestrzeni pasażerskiej	3
13.	światło przeciwmgielne (przód + tył)	4
14.	trzecie światło stop	3
15.	lusterka boczne elektrycznie regulowane w kolorze nadwozia	3
16.	czujnik cofania	5
17.	kamera cofania	5
18.	immobiliser	4
19.	autoalarm	4
20.	apteczka	2
21.	trójkąt ostrzegawczy	2
22.	zestaw narzędzi do wymiany kół	2
23.	mocowanie ISOFIX na przynajmniej 2 siedzeniach	3
24.	koło zapasowe	2
25.	podnośnik	2
26.	gaśnica dostosowana do oferowanego modelu	2
27.	komplet kół zimowych 16"	5
Łączna liczba punktów		100

Dokonyje się analogicznie zmiany w załączniku nr 2 do zapytania ofertowego (zmieniony dokument w załączeniu).

Zmiany należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Pytanie 3

II Przedmiot zamówienia Pkt. 28 Czy Zamawiający dopuszcza oklejenie specjalną folią przyciemniającą szyb w przestrzeni pasażerskiej lub czy Zamawiający akceptuje szyby nieprzyciemnione, zamiast szyby przyciemniane w przestrzeni pasażerskiej?

Odpowiedź do pytania 3

Zamawiający wyraża zgodę na oklejenie szyb specjalną przyciemnianą folią spełniającą warunki techniczne w zakresie dopuszczania pojazdów do ruchu jeśli nie wpłynie to na utratę warunków gwarancyjnych.

Pytanie 4

II Przedmiot zamówienia Czy Zamawiający dopuszcza regulacje szyb w kabinie kierowcy poprzez mechanizm korbowy lub czy zamawiający dopuszcza montaż w ASO Citroen mechanizmu otwierania szyb w kabinie kierowcy, zamiast szyby w drzwiach kabiny kierowcy otwierane elektrycznie?

Odpowiedź do pytania 4

Zamawiający wymaga aby szyby w drzwiach kabiny kierowcy były otwierane elektrycznie i zamontowane fabrycznie.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza silnik o pojemności od 1490 do 2000 ccm zamiast silnika o pojemności od 1500 do 2000 ccm?

Odpowiedź do pytania 5

Zamawiający nie wprowadza zmian w tym zakresie.

Pytanie 6

Według opisu, pojazd ma służyć do przewozu osób niepełnosprawnych. Brak jest informacji jak auto powinno zostać przygotowane do tego zadania – proszę o opis udogodnień jakie Wykonawca powinien zastosować w aucie.

Odpowiedź do pytania 6

Zamawiający wymaga aby pojazd był oznakowany jako pojazd do przewozu osób niepełnosprawnych zgodnie z przepisami ruchu drogowego.

Pytanie 7

Punkt 27, wyposażenia dodatkowo punktowanego, brzmi „zderzaki w kolorze nadwozia w kolorze czarnym” – jaka powinna być właściwa opcja, aby Wykonawca dostał dodatkowe punkty.

Odpowiedź do pytania 7

Patrz odpowiedź na pytanie 2.

Pytanie 8

Czy dopuścicie Państwo samochód w kolorze szarym - niemetalizowanym ?
Będzie to miało wpływ na cenę a także na większą liczbę ofert .

Odpowiedź do pytania 8

Zamawiający dopuszcza kolor szary jednakże lakier musi być metalizowany.

wz. STAROSTY ŻŁOTOWSKIEGO

Małgorzata Samec
WICESTAROSTA ŻŁOTOWSKI

www.ck12.org

CK-12
The National
Digital Library
of Science

DODATKOWE PARAMETRY POJAZDU

Lp.	Dodatkowe parametry oferowanego pojazdu	Spełnia/nie spełnia
1.	Rok produkcji 2019, fabrycznie nowy, wolny od wad konstrukcyjnych i materiałowych	
2.	Skrzynia 6-biegowa oraz bieg wsteczny	
3.	Tempomat	
4.	Kolor nadwozia: metalizowany (brąz, złoty) – <u>należy wpisać zaoferowany kolor</u>	
5.	Centralny zamek ze zdalnym sterowaniem	
6.	Komputer pokładowy	
7.	Czujnik światła	
8.	Czujnik deszczu	
9.	Dywaniki gumowe w kabinie kierowcy i przedziale pasażerskim	
10.	System Stop&Start	
11.	Drzwi tylne: drzwi dwuskrzydłowe z oknem ogrzewanym i wycieraczką	
12.	Oświetlenie zamontowane w podsufitce kabiny kierowcy oraz przestrzeni pasażerskiej	

13.	Światło przeciwmgielne (przód + tył)	
14.	Trzecie światło stop	
15.	Lusterka boczne elektrycznie regulowane w kolorze nadwozia	
16.	Czujnik cofania	
17.	Kamera cofania w lusterku wewnętrznym	
18.	Immobiliser	
19.	Autoalarm	
20.	Apteczka	
21.	Trójkąt ostrzegawczy	
22.	Zestaw narzędzi do wymiany kół	
23.	Mocowanie ISOFIX na przynajmniej 2 siedzeniach	
24.	Koło zapasowe	
25.	Podnośnik	
26.	Gaśnica dostosowana do oferowanego modelu	
27.	Komplet kół zimowych 16"	
	Dodatkowe parametry	
28.		

29.		
30.		
31.		
32.		
33.		
34.		
35.		
36.		
37.		
38.		
39.		

UWAGA: Kolumnę – Spełnia/nie spełnia - należy wypełnić poprzez wpisanie odpowiednio wyrazu spełnia lub nie spełnia dla danego parametru.

....., dn.

.....
 podpisy i pieczęcie imienne osób wskazanych
 w dokumencie uprawniającym do występowania w obrocie
 prawnym lub posiadających pełnomocnictwo
 (w razie potrzeby dołączyć upoważnienie do podpisania oferty)

